
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
66 47 50 1 72 44

2311
10:14
14:19

0
10

1
12

2
14

3
20

5
21

7
23

Auszeit

10:14
21:24

Ende
11:30 B  SV Rosellen… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 14 15 3 1

25

╳

12
25

1
14

5
15

6
19

8
22

11
24

Auszeit

12:10
19:18

S
A
T
Z

2

Start
11:33 B  SV Rosellen… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 5 15 3 1

25

0
15

2
22

4
23

5
25

9 12 Auszeit

5:8
22:17

Ende
11:59 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
66 47 50 1 72 44

18

╳

11
1
13

3
17

6
18

9 10 Auszeit

13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:02 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
66 47 50 1 72 44

20

0
12

2
14

3
17

6
18

8
20

9 Auszeit

0:6
14:22

Ende
12:27 B  SV Rosellen… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 5 9 3 1

2515
24:19

╳

17
8
19

9
22

11
23

13
24

14
25

Auszeit

17:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 14 Frauen
Frauen

A  TSV Bayer Dormagen III vs. SV Rosellen II B
Spiel 49 05.03.2023 11:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Bayer D… 7/14
1 Wojtysiak, Nikola X

11 Bala, Hanna X
44 Kroll, Malin X
47 Baba, Sila X
50 Dejanovic, Anita X
66 Hinzen, Merle X
72 Ilicic, Dora X
A  Libero
A  Offizielle
T Paris, Markus

C

B  SV Rosellen… 10/14
1 Bölles, Anna X
3 Klapper, Vivian X
4 Ermisch, Milena X
5 Janßen, Amelie X
6 Eckert, Nora
9 Bublitz, Annika X

10 Steinhauer, Lena X
14 Schaaf, Tabea X
15 Riedel, Lara X
22 Ankenbrand, Hannah X
B  Libero

22 Ankenbrand, Hannah X
B  Offizielle
T Steinhauer, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Bayer D… SV Rosellen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 30 25 1 0 2
1 0 0 18 2 26 25 1 0 2
2 0 0 20 3 25 25 1 1 1

4
5

5 2 0 61 81 75 3 1 5
Start: 11:00 Ende: 12:27 Dauer: 1:27

Sieger: SV Rosellen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Luttkus, Hannah 1
2 Brünner, ANNA 2

Schreiber 3
Schr. Kamp, JULIA 4

Assist. Kaczmarek, Leni

Dokument erstellt: 05.03.2023 12:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


