

Bezirksklasse 14 Frauen

Frauen

(A) TSV Bayer Dormagen III vs. SV Rosellen II (B) Spiel 49

05.03.2023 11:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



				S	Sta 11:		A TSV Bayer D			S	En 11		В)SV R	osellei	า	R	
	Au	ufschl	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	ertauf	stellung	A	66	47	50	1	72	44		4	10	14	15	3	1	
llun		S	pielernr.	ı			11				23							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cn	ialatand	Z			10:14											
A	•	Sp	ielstand				14:19											
		1.	5.	1	0	1	2	3	5	7	Auszeit	X		5	6	8	11 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	10	12	14	20	21	23	10:14 21:24		14	15	19	22	24	12:10 19:18

S		art :33	В	SV R	osellei	า	s		Ende 11:59 A TSV Bayer D					
Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	10	5	15	3	1		66	47	50	1	72	44	
							25							18
Z														
2	0	2 22	4 23	5 25)	9	12	Auszeit	X ₁	1	3	6 18)	9	10	Auszeit
2	15	Z	∠3	<u>ری</u>			5:8 22:17	11	13	17	π			13:20

				S		art :02	A TSV Bayer D			D	s	En 12		В	B SV Rosellen			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	_	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	fstellung		66	47	50	1	72	44		4	10	5	9	3	1	
lin		S	pielernr.	ı							20				15			25
ufstellun	Auswechsel- spieler	٥		Z											24:19			
Ā	,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	2	3	6	8 (20)	9	Auszeit		8	9		13	14 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	14	17	18	20)		0:6 14:22	17	19	22	23	24	25)	17:12

S	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
1							Auszeit							Auszeit
-														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
БL	Sta	rtaufstellung	T																					
E I	Augwooheal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Н		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	Sanktionen Bemerkungen											Ergek	nisse)									

	(A)	TSV Bayer D	7/14	(B)	SV Rosellen	10/	14
-	1	Wojtysiak, Nikola	Х	1	Bölles, Anna		Χ
	11	Bala, Hanna	Х	3	Klapper, Vivian		Х
	44	Kroll, Malin	Х	4	Ermisch, Milena		Х
	47	© Baba, Sila	Х	5	Janßen, Amelie		Х
	50	Dejanovic, Anita	Х	6	Eckert, Nora		
	66	Hinzen, Merle	Х	9	Bublitz, Annika		Х
1	72	Ilicic, Dora	Х	10	Steinhauer, Lena		Х
	(A)) Libero		14	Schaaf, Tabea		Χ
	$\overline{\Delta}$) Offizielle		15	©Riedel, Lara		X
	1	Paris, Markus	Т	22	Ankenbrand, Hannah		X
	Ľ	i aiis, maikus		B	Libero		
7				22	Ankenbrand, Hannah		Χ

(B) Offizielle

T Steinhauer, Michael

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
(A) T	SV	Bay	er D	SV R	sell	en.	(1	B			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	23	1	30	25	1	0	2			
1	0	0	18	2	26	25	1	0	2			
2	0	0	20	3	25	25	1	1	1			
				4								
				5								
5	2	0	61		81	75	3	1	5			
S	Start: 11:00 Ende: 12:27 Dauer: 1:27											
Sic	ege	r: S	SV R	oseller	ı II				3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Luttkus, Hannah		1					
2	Brünner, ANNA		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kamp, JULIA		4					
	Kaczmarek, Leni							

Dokument erstellt: 05.03.2023 12:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP